
    

 
                                                          

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Боровичский район 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17.01.2022г.   № 5  

д.Волок 

 

О признании  утратившими силу постановлений  

Администрации Волокского сельского поселения  

 

 

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2021 № 248 «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» 

          Администрация Волокского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1. Признать утратившим силу постановление Администрации Волокского 

сельского поселения от 29.03.2017г. № 19 «Об утверждении Положения о 

порядке организации и осуществления муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах 

Волокского сельского поселения», в ред. от 12.05.2021 № 13. 

     2. Признать утратившим силу постановление Администрации Волокского 

сельского поселения от19.07.2016 № 61 «Об утверждении Положения о 

муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории 

Волокского сельского поселения»,  в ред. от 03.06.2019 № 16, в ред. от 

25.06.2020 № 29. 

     3.  Данное постановление вступает в силу с «01» января 2022 года. 

     4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Волокского сельского поселения» и разместить на официальном сайте 

Администрации сельского поселения. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                          Н.Н.Петрова 


